
Äänieristetty karkaistu laminoitu eristetty lasijulkisivu tehdas

Lasi-julkisivuista
Lasi-julkisivu on myös nimetty lasiseinäksi, lasipinnoitteeksi, julkisivuilaksi, verhoseinäksi jne.
Lasiseinäjärjestelmä on rakennuksen ulkopinta, joka vähentää rakennuskustannuksia. Kun lasia käytetään
verhoseinäksi, toisaalta luonnonvalo voi tulla rakennukseen syvälle. Toisaalta rakennelasien julkisivut on
suunniteltu vastustamaan ilmaa ja veden tunkeutumista, absorboimaan tuulen ja seismisten voimien
aiheuttamia vaikutuksia, jotka kestävät tuulikuormia. Verrattuna ehdolliseen betoniseinään, lasiseinät ovat
kestävämpiä ulkoseinän seinäpinnalle. Tärkein syy käyttää lasilevyllä karkaistua laminoitua laminaattia
johtuu sen vaikutuksesta energiatehokkuuteen ja korkeaan turvallisuuteen.

Räätälöityjen kokoisten rakennelasien julkisivut:
Lasi koko: max 3000 * 8000mm. Räätälöity koko on hyväksytty.
Lasimuoto: tasainen tai kaareva
Lasityyppi: kirkas karkaistu lasi, värilasi lasi, Low E karkaistu lasi, erittäin kirkas karkaistu lasi, U-
muotoinen lasi, karkaistu laminoidut lasit, silkkipainoinen karkaistu lasi, kuvioitu lasi jne.
Väri: kirkas, erittäin kirkas, sininen, vihreä, harmaa, pronssi jne.
Rakennetyyppi: Semi United -lasit, rakennetut lasit, hämähäkinlasi jne.

Näkymätön verhoseinä lasin etu
1.Suuret julkisivut tarjoavat monia toimintoja, kuten lämmitys ja jäähdytys, sekä parantaa rakennuksen
energiatehokkuutta.
2. Ulkolasin seinä antaa myös mielenkiintoisemmalle pintaleveydelle säilyttäen samalla
arkkitehtisuunnittelun eheyden. Näin rakennus näyttää houkuttelevammalta.
3. Verrattuna perinteiseen betoniseinään, se painottaa enemmän ja tekee projektista taloudellisemman.
4. Äänetön, se tekee ympäristöstä hiljaisempaa ja tekee ihmisistä töitä ja elää paremmin.

Muut lasivalojen tuotteet:
Poikkeuksellinen karkaistu laminoidusta eristetystä lasiseinistä voit myös saada monenlaisia verhoseinälasi
SHENZHEN JIMY GLASS: sta, kuten energiaa säästävä eristetty lasiseinä, matala raudanlämmitteinen
eristetty lasiseinä, värikäs U-lasinen verhoseinä, heijastava eristetty julkisivu, turvallisuuslaminoitu lasi
verho seinään jne.
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